
UCHWAŁA NR XI/88/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług z zakresu publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465), art. 5 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym ( Dz. U z 2023 poz. 2778), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża  się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na okres od dnia  1 lutego 2025 roku do dnia 30 czerwca 2025 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Mamala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71DB0D92-D8C1-4C68-9CF2-4ABC5A603A6B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/88/2025 RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


